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עת"א 5399/08/22 – רוסלן פרנקל (אסיר) נגד שרות בתי הסוהר-
מחלקת האסיר – זימונים,מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בנצרת

עת"א 5399-08-22 פרנקל(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים ואח'

כב' השופטת רננה גלפז מוקדי לפני
רוסלן פרנקל (אסיר) עותר

נגד
1.שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים

2.מדינת ישראל
משיבים

פסק דין

לפני עתירת אסיר (להלן: "המבקש") אשר טוען כי בניגוד למתחייב, לא נמסרו לו על ידי המשיבים החלטות שונות אשר
ניתנו בעניינו.

החלטות אותן  של  התיעוד  במסירת  הסתפקו  אלא  גופן  ההחלטות  את  לו  למסור  סרבו  המשיבים  כי  טוען  המבקש 
כי המדובר בסטייה מהוראות הפקודה הרלוונטית. המבקש הציג במהלך במערכת המחשב של המשיב. המבקש טוען 

הדיון החלטה בעניינו של אסיר אחר אשר לדבריו נמסרה לו בשלמותה, בניגוד לתיעוד ההחלטות אשר נמסר בעניינו.

בדיון חזר המבקש על טענתו כי לא קיבל העתק ההחלטה המנהלית אשר התקבלה בעניינו, אולם הודה, כאשר עומת
אין המדובר לידיו את אותם מסמכים, אלא שלטענתו,  כי קיבל  כפי שהציגו המשיבים,  גב ההחלטות  עם חתימותיו על 

במסמך המלא ועל כן הפרו המשיבים את חובתם על פי הפקודות לספק לו את ההחלטות שניתנו בעניינו.

המשיבים טענו כי ההחלטה המנהלית של הגורם המוסמך הועתקה במדויק מתוך פרוטוקול הדיון של הועדה כך שלא
ניתן לטעון כי ההחלטות לא נמסרו במלואן לידיו של המבקש.

המשיבים טענו כי לא חלה כל חובה בהתאם להוראות הפקודה להעביר לעיון המבקש את פרוטוקול הדיון שבו התקבלו
ההחלטות שכן הפרוטוקול מכיל עמדות של גורמים מקצועיים, לרבות גורמי מודיעין וגורמי טיפול ואין למסור אותן לידיו

של האסיר.

בדיון חזרו המשיבים על טענותיהם בכתב והדגישו את חוסר ניקיון כפיו של המבקש אשר הציג בעתירתו תמונה לפיה לא
קיבל את ההחלטות, בעוד שהמשיבים הציגו בפני בית המשפט העתק של ההחלטות ועליהן חתימתו של המבקש, אשר

מסרה לקבלן בטענה כי המדובר במסמך חלקי.
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דינה של עתירה זו להידחות.

עיון בפרוטוקולים הכוללים את מהלך הדיונים בעניינו של המשיב וכוללים גם את המלצות הגורמים המקצועיים השונים,
מלמד כי חלק ה"החלטה" של הממ"ז או הסממ"ז, הועתק במלואו, מבלי להחסיר מילה, ונמסר למבקש.

טענת המבקש בעתירתו, כאילו לא קיבל לידיו את ההחלטות, אם כך, אינה נכונה, שכן ההחלטות נמסרו לו. המבקש
הפקודה בסיס.  זו  לבקשתו  יש  כי  מצאתי  ולא  השונים  הגורמים  עמדות  את  המכילים  הפרוטוקולים  את  לראות  חפץ 
להתערבות מקום  מצאתי  לא  לפיכך,  המבקש.  של  בעניינו  גם  נעשה  וכך  האסיר  של  לידיו  ההחלטות  מסירת  מחייבת 

בהתנהלות המשיבים בעניין זה ואני מורה על דחיית העתירה.

הוא שרשאי  הרי  עצמה,  להחלטה  ביחס  השגה  לו  שיש  ככל  כי  בדיון,  למבקש  גם  שנאמר  כפי  אוסיף,  הדברים  בשולי 
להגיש עתירה ביחס לכך ומלוא המידע יוצג, כמובן, בפני בית המשפט.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים.

ניתן היום, י"ז אלול תשפ"ב, 13 ספטמבר 2022, בהעדר הצדדים.
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